Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Благовещенска»

ПРИКАЗ
Мс//.<МУг. №

«Об организации летних профильных смен «Радужный июль» и «Лето вместе»

В связи с участием МАОУ ДО «ДЮСШ №1 г. Благовещенска» в летней
оздоровительной компании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения летних профильных смен:
- «Радужный июль» (1 смена: 05-16 июля; 2 смена: 19 по 30 июля 2021)
-«Лето вместе» (1 смена: 01-11 июля)

2. Организовать прием заявлений через АИС «Навигатор» на летнюю
профильную смену «Радужный июль» в период с 3 по 17 мая 2021 года и
обеспечить заключение договоров в период с 17 мая по 10 июня 2020 года.

3. Организовать прием заявлений через АИС «Навигатор» на летнюю
профильную смену «Лето вместе» в период с 17 мая по 24 мая 2021 года и
обеспечить заключение договоров в период с 24 мая по 30 мая 2021 года.

Директор МАОУ ДО
«ДЮСШ № 1 г. Благовещенска» Болдырева Н.Л.